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NOWOŚĆ! BUDOWA TRAMWAJU I PRZEBUDOWA BUDYNKU 

Interpelacje do Prezydenta złożyli radni Łukasz Maślona i Łukasz Gibała. 

Pytają w nich o budowę tramwaju do Mistrzejowic oraz przebudowę 

budynku handlowo-usługowego przy ul. Strzelców. 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! KRAKÓW MIASTEM JAZZU 

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków dyskutowali o Krakowskiej 

Szkole Jazzu i Muzyki Rozrywkowej, międzynarodowych festiwalach  

i projektach uchwał. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PUNKTY OBSŁUGI PASZPORTOWEJ, UMOWY DZIERŻAWY  

I PARK KRAJOBRAZOWY DOLINKI KRAKOWSKIE 

Projekty rezolucji i uchwały zostały złożone przez radnych w Kancelarii 

Rady Miasta Krakowa. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ROZWIĄZANIE KOMPROMISOWE, A NIE OPTYMALNE 

Czy w Krakowie ograniczona zostanie nocna sprzedaż napojów 

alkoholowych polegająca na zakazie sprzedaży napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży od północy do 

godz. 5.30? Projekt uchwały w tej sprawie, według druku nr 3258, był 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/271593,2086,komunikat,budowa_tramwaju_i_przebudowa_budynku.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/271595,30,komunikat,krakow_miastem_jazzu_.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/271603,2245,komunikat,punkty_obslugi_paszportowej__umowy_dzierzawy_i_park_krajobrazowy_dolinki_krakowskie.html
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przedmiotem dyskusji na Komisji Praworządności oraz Komisji Rodziny, 

Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

DYSKUSJE I OPINIE – Z POSIEDZENIA KOMISJI PLANOWANIA 

Podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska radni wysłuchali informacji prezydenta na temat rozwiązań 

planistycznych układu drogowego w rejonie ulic: Twardowskiego, 

Kapelanka, Pychowicka, Ceglarska, św. Jacka i Rozdroże. Temat ten 

kontynuowany będzie na kolejnym posiedzeniu komisji. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

OBSZAR „PARKI MIEJSKIE GÓRKI NARODOWEJ” 

Grupa radnych złożyła projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Parki miejskie Górki Narodowej”, według druku 3387. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZABUDOWA GARBARNI, OŚWIETLENIE ULICY I OGRODZENIE 

BIUROWCA 

Interpelacje do Prezydenta złożyli radni Michał Starobrat, Łukasz Gibała 

i Łukasz Sęk. Pytają w nich o oświetlenie na ul. Krymskiej, planowaną 

zabudowę na terenach RKS Garbarnia Kraków czy ogrodzenie biurowca 

przy al. Pokoju. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/271542,30,komunikat,rozwiazanie_kompromisowe__a_nie_optymalne.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/271541,30,komunikat,dyskusje_i_opinie___z_posiedzenia_komisji_planowania.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/271539,2245,komunikat,obszar__parki_miejskie_gorki_narodowej_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/271477,2086,komunikat,zabudowa_garbarni__oswietlenie_ulicy_i_ogrodzenie_biurowca.html
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UTWORZENIE PUNKTU WYDAWANIA PASZPORTU TYMCZASOWEGO 

Grupa radnych złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt 

rezolucji w sprawie utworzenia punktu wydawania paszportu 

tymczasowego na lotnisku Kraków Airport im. Jana Pawła II. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PROGRAMY PROEKOLOGICZNE, REALIZACJA UCHWAŁY ORAZ 

GŁOSOWANIE PRZEZ INTERNET 

Interpelacje do Prezydenta złożyli radni Łukasz Gibała i Łukasz 

Wantuch. Pytają w nich o wysypisko śmieci w okolicach ul. Nad Drwiną, 

dotacje na programy proekologiczne, realizację uchwały Rady Miasta 

Krakowa w sprawie hulajnóg elektrycznych, czy możliwość głosowania 

przez internet w wyborach do rad dzielnic. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ŚCIEŻKA ROWEROWA, CHODNIK I ORGANIZACJA RUCHU 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożył przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa Rafał Komarewicz. Porusza w nich temat: ścieżki 

rowerowej na Dąbiu, chodnika przy ul. Czołgistów, czy nowej 

organizacji ruchu na ul. Macedońskiej. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

PREZENTACJA WYBRANYCH PROJEKTÓW 

W trybie zdalnym o godz. 15.00 odbędzie się posiedzenie Komisji 

Innowacji, Funduszy Europejskich i Metropolii. 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 18 maja, czwartek 

https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/271474,2245,komunikat,utworzenie_punktu_wydawania_paszportu_tymczasowego.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/271420,2086,komunikat,programy_proekologiczne__realizacja_uchwaly_oraz_glosowanie_przez_internet.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/271341,2086,komunikat,sciezka_rowerowa__chodnik_i_organizacja_ruchu.html
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Radnym zaprezentowane zostaną wybrane projekty w ramach nowej 

perspektywy 2021-2027 (zgłaszane w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych/ Współpraca międzynarodowa w projektach unijnych). 

O PROJEKCIE KRAKOWIANKI 

Również w trybie zdalnym o godz. 16.00 rozpocznie się posiedzenie 

Komisji Promocji i Turystyki.  

Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Równościowej - Nina 

Gabryś oraz Dyrektor Wydziału ds. Turystyki - Elżbieta Kantor zaprezentują 

radnym projekt Krakowianki.  

UWAGA! Posiedzenia komisji odbywają się w trybie stacjonarnym albo w trybie 

zdalnym (z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub kore-

spondencyjnie na podstawie art. 15zzx ust. 3 w zw. z ust. 2 ustawy z 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdzia-

łaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych). Szczegółowe informacje dotyczące posiedzeń komisji do-

stępne są u poszczególnych sekretarzy Komisji. 

Linki do posiedzeń komisji zwołanych w trybie zdalnym. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 16:00 - piknik rodzinny w przedszkolu, ul. Zachodnia 6A (zaproszenie: 

DYŻURY RADNYCH:  

KALENDARIUM RMK: 18 maja, czwartek 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103268
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=162027
https://bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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Samorządowe Przedszkole nr 5) 

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY 

godz. 18.00 – otwarcie dwóch wystaw – „Solastalgii” Szymona Rogińskiego  

i wystawy „Odporność. Historie kobiet inspirujących do zmian”, prezentującej 

wybór zdjęć z konkursu World Press Photo (zaproszenie: Muzeum Fotografii  

w Krakowie) 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 31 maja 

• 14 i 28 czerwca 

• 5 lipca 

• 30 sierpnia 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

WARTO WIEDZIEĆ:  


